
 

ПРО  

    
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Рівненської області 
(2 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 грудня  2020  року      № 87 
 
 
Про затвердження програми військово- 
патріотичного виховання та підготовки  
молоді до служби в Збройних силах  
України та інших військових формуваннях,  
підтримки заходів з мобілізаційної  
підготовки та територіальної оборони на  
2021-2025 роки 
 
 

На виконання Закону України «Про військовий обов’язок і військову 
службу, Закону України «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», 
Концепції допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання молоді, 
схваленої Указом Президента України від 25.10.2002 № 948/2002, відповідно до  
п.17 ч.1 ст. 91 Бюджетного кодексу України, згідно статей 36, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням із постійною 
комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку та постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, 
спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити програму військово-патріотичного виховання та підготовки 

молоді до служби в Збройних силах України та в інших військових 
формуваннях, підтримки заходів з мобілізаційної підготовки та територіальної 
оборони на 2021-2025 роки (далі - Програма), згідно з додатком 1. 

 
2. Виконавцям забезпечити  виконання Програми, про що інформувати 

селищну раду щороку до 25 січня. 
 

3. Фінансово-економічному управлінню при внесенні змін до селищного 
бюджету на 2021 рік та формуванні селищного бюджету на 2022-2025 роки 
передбачити кошти на реалізацію заходів Програми. 

    
 



 
2 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ    
  


